Et nel 1377 furono amuniti gl'infrascritti: Manente d'Amideo Boncristiani <et> Baldasare di Govanni Nucci Boni <et> Duccio di Dietaiuti Ghualzelli <et> Forese di Francesco Adimari a dì 4 settembre '77; [c. 18r] Simone di Gabriello di ser Simone a dì 13 settembre 1377; Giovanni d'Aldobrandino del Riccho popolo Santa Maria Magore a dì 26 settembre '77; ser Cinozzo di Piero Gigli notaio; Francesco e Attaviano di Germia di ser Tano a dì 27 di sette[m]bre '77; Niccholò di Bocchino <et> Zanobi del Truffa <et> Francesco di Geri ferraiolo <et> Lionardo di Rinieri Rustichi <et> Angnolo di Giovanni di ser Lotto a dì primo ottobre '77; Attaviano di messer Attaviano popolo San Paolo <et> Francesco di Ventura lanaiuolo <et> Govanni di Ruberto Ghini <et> ser Diedi di ser Francesco a dì 30 ottobre '77; Sandro Muletti da Panzano popolo San Niccholò <et> Ghuido di Chaccialoste di Ghuido Trinciavelli a dì 18 di novenmbre '77; Meo di Bartolo de' Chocchi <et> Giovanni di Mancino Sostegni a dì 5 di dice[m]bre '77; Benedetto di Geri del Bello <et> Andrea di Iachopo di Collino Grandoni <et> Francesco di Filippo di ser Bonaventura di Bonaiuto a dì 4 di genaio '77; Bancho di Toscho righattiere <et> messer Donato del Riccho giudice <et> Matteo e Francesco di Bonacorso Alderotti <et> Niccholò e Nofri di Giovanni di Meglio Bonarli <et> Lorenzo e Martino del maestro Dino medicho <et> Tomaso d'Ugholino di Vieri speciale <et> Andrea di Betto Filippi <et> Banchozzo di Giovanni di ser Bancho Chatenacci <et> Niccholò del Riccio lanaiuolo <et> Chomo Federighi da Signa <et> Nastagio di ser Francesco popolo San Simone a dì 22 di genaio 1377; Iachopo di Bonafé popolo San Piero Magore <et> Lapo di Ghuido di Fabro Tolosini <et> Ugholino di Bonsi speciale popolo San Friano <et> ser Niccholò di ser Ventura Monaci Cancelliere <et> Andrea di Feo lastraiuolo popolo San Piero Ghattolino <et> Simone di Vanni mercaio popolo San Lorenzo a dì 28 di genaio '77; [c. 18v] Tomaso di Lippo Soldani <et> Giovanni d'Amerigho del Bene <et> Bettino di messer Chovoni Chovoni <et> Francesco di Niccholò vochato «Bate» <et> Lorenzo di Giovanni Lottini <et> Giovanni di Tura Dini <et> Giovanni di Luigi de' Mozzi <et> Francesco di ser Arigho Rocchi a dì 12 di febraio '77; Stefano Brunacci lanaiuolo <et> Giovanni di Piero Palarconi <et> Mazza d'Andrea corazaio <et> Davanzato di Naccio corazaio <et> Alberto di ser Filippo da Barberino <et> Amondo fratello di Gorgio da Barberino <et> Chantino d'Angnolo di monna Checha popolo San Lorenzo <et> Scharlatto di Nuto Scharlattini <et> Francesco Vivoroso lanaiuolo a dì 23 marzo '77; Giovanni di Gore quartiere Santo Spirito <et> messer Francesco di Cino Rinuccini <et> Luigi di Poltrone Chavalchanti <et> Tomaso di Pazino bilancaio <et> Bartolomeo di Iachopo Ganbernardi Adimari <et> Giovanni di Piero Parente quartiere San Govanni <et> Amaretto di Zanobi Manelli a dì 23 marzo '77.